44
VENTILATORI CENTRIFUGHI ED ESTRATTORI IN LINEA PER CONDOTTI
Turbina di alta qualità ed
elevata robustezza, bilanciata
dinamicamente secondo
la norma ISO-1940
Codice di ordinazione
CBD 2525 4M   3/4               3 V
Dimensione
turbina mm
mm in
1919 7/7
2525 9/9
2828 10/10
3333 12/12
3939 15/15
CBD: Ventilatori centrifughi a doppia
aspirazione, con motore diretto e turbina
con pale in avanti.
CBD 3 V: Ventilatori centrifughi a doppia
aspirazione con motore a 3 velocità.
CBD/B: Ventilatori centrifughi a doppia
aspirazione, con flangia di mandata e senza
piedini di appoggio.
CBD/B 3 V: Ventilatori centrifughi a doppia
aspirazione con flangia di mandata, senza
piedini di appoggio e con motore a 3 velocità.
Numero di poli
del motore
4 = 1400 giri/min 50 Hz
6 = 900 giri/min 50 Hz
Potenza
motore (CV)
T = trifase
M = monofase
Con motore a
3 velocità
Ventilatore:
• Rivestimento in lamiera di acciaio
galvanizzato.
• Turbina con pale in avanti, in
lamiera di acciaio galvanizzato.
• CBD e CBD 3 V: Fornito con
piedini di supporto PSB.
Motore:
• Motori High Efficiency (HE),
conformi alla Direttiva ErP 2015.
• Motori chiusi con protezione
termica integrata, classe F, dotati
di cuscinetti a sfere, grado di
protezione IP54.
• Monofase 220-240 V-50 Hz e
trifase 220-240/380-415 V-50 Hz.
• Temperatura massima dell'aria da
movimentare: -20 °C +60 °C.
Finitura:
• Lamiera di acciaio con protezione
anticorrosiva galvanizzata.CBD/B   CBD/B 3 V
CBD: Ventilatori centrifughi a doppia aspirazione con motore diretto e turbina con pale in avanti.
CBD 3 V: Ventilatori centrifughi a doppia aspirazione con motore a 3 velocità.
CBD/B: Ventilatori centrifughi a doppia aspirazione con flangia di mandata e senza piedini di appoggio.
CBD/B 3 V: Ventilatori centrifughi a doppia aspirazione con flangia di mandata, senza piedini di appoggio e con
motore a 3 velocità.
CBD  CBD 3 V  CBD/B  CBD/B 3 V
CBD   CBD 3 V
CBD-1919-4M 1/5/HE 7/7 1320 1,15 0,15 1500 59 7,0 2015
CBD-1919-6M 1/10/HE 7/7 820 0,85 0,08 1230 53 7,0 Non incluso